[image: image1.png]gx

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЛЕТАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОСНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.09.2024 г № 1

О подтверждении полномочий

депутатов Полетаевского сельского

поселения.

В соответствии со ст.40 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Уставом Полетаевского сельского поселения, Совет депутатов Полетаевского сельского поселения

РЕШАЕТ:

            1.Признать полномочия одиннадцати депутатов избранных в Совет депутатов Полетаевского сельского поселения по одному двухмандатному и девяти одномандатным округам:

 Мануйлов Николай Владимирович – депутат от изб. округа 1
 Баканов Кирилл Владимирович – депутат от изб. округа № 1

 Серебренникова Оксана Владимировна – депутат от изб. округа № 2
 Свиридов Александр Геннадьевич – депутат от изб. округа № 3
                         Кожевников Владимир Петрович – депутат от изб. округа № 4
 Гребеньщикова Елена Юрьевна – депутат от изб. округа № 5
 Шумаков Константин Анатольевич – депутат от изб.округа № 6

 Пашев Сергей Николаевич – депутат от изб. округа № 7
 Пономарева Ольга Владимировна – депутат от изб. округа №8
 Жиляков Алексей Геннадьевич – депутат от изб. округа № 9
 Чван Андрей Александрович – депутат от изб. округа № 10
2.Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования и подлежит размещению на сайте администрации Полетаевского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов
Полетаевского сельского поселения                                              Гребеньщикова Е.Ю.